

EUROMARKET

ОФЕРТА

за организираните от „Мини Марица Изток“ ЕАД - гр. Раднево
пазарни консултации за подготовка
и определяне на прогнозната стойност на поръчка с предмет:
„Доставка на резервни части за булдозери KOMATSU - ВК №3-3483/02.03.2017г.“

№ ДМ 448
29 03 / 2017

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД
гр. Раднево, ул. „Г. Димитров“ - №13

ОТ:

фирма ЕВРС МАРКЕТ КЪНСТРАКШЪН АД

Адрес за кореспонденция: София-1532, Околовръстен път №454-Казичане

тел.: 02/97 67 101, факс: 02/97 67 111, e-mail: construction@euromarket.bg

регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията: ДА

ЕИК по БУЛСТАТ: 131433890; Ид. № по ДДС: BG131433890

представява по от: Димитър Петров Илчев, длъжност: Изпълнителен Директор

Лице за контакти: Васил Милков-Сервизен Менеджър

тел.: 02/97 67 101, факс: 02/97 67 111, моб.: 0885 199 987

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с изготвената от Вас покана, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Доставка на резервни части за булдозери KOMATSU - ВК №3-3496/13.03.2017г.“.

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката, посочени в поканата, е 186,233.00 лв без ДДС, DDP складова база на Възложителя – отдел „Логистика и контрол“, град Раднево, съгласно Инкотермс 2010.

Единичните цени на предлаганите резервни части, са както следва:

| № | SAP № | наименование | каталожен № | количество - брой | единична цена лв - без ДДС | обща стойност - лв без ДДС |
|---|-------------|---|--------------|-------------------|----------------------------|----------------------------|
| 1 | 4000000:315 | Хидравлична помпа 705-52-40160 | 705-52-40160 | 3 | 7,380.00 лв. | 22,140.00 лв. |
| 2 | 4000001:340 | О пръстен 07000-12070 Komatsu D155AX-5 | 07000-12070 | 1 | 6.00 лв. | 6.00 лв. |
| 3 | 4000001:151 | Алтернатор 600-825-6270 Komatsu D155AX-5B | 600-825-6270 | 2 | 3,475.00 лв. | 6,950.00 лв. |
| 4 | 4000001:265 | Магнит 569-15-51730 D155AX-6 | 569-15-51730 | 6 | 435.00 лв. | 2,610.00 лв. |
| 5 | 4000001:442 | Джойстик за греблото Komatsu D155AX-6 | 702-16-02241 | 2 | 3,474.00 лв. | 6,948.00 лв. |
| 6 | 4000001:815 | О пръстен 07002-12034 Komatsu D155AX-6 | 07002-12034 | 10 | 8.00 лв. | 80.00 лв. |
| 7 | 4000001:942 | Маркуч ВН 17А-03-41212 | 17А-03- | 6 | 115.00 лв. | 690.00 лв. |

| | | | | | | |
|-----------------|-------------|--|---------------|----|----------------|---------------|
| | | Komatsu D155AX-6 | 41212 | | | |
| 8 | 4000001:031 | Ремък за алтернатор 6261-81-6810 D155AX6 | 6261-81-6810 | 20 | 104.00 лв. | 2,080.00 лв. |
| 9 | 4000001:031 | О пръстен 17A-03-41220 Komatsu D155AX-6 | 17A-03-41220 | 20 | 66.00 лв. | 1,320.00 лв. |
| 10 | 4000001:241 | Помпа к-т 708-1H-00250 Komatsu D155AX-6 | 708-1H-00250 | 2 | 22,135.00 лв. | 44,270.00 лв. |
| 11 | 4000001:276 | Елемент к-т ND094040-0280 Komat.D155AX-6 | ND094040-0280 | 2 | 3,060.00 лв. | 6,120.00 лв. |
| 12 | 4000001:391 | Хидромотор 706-7H-01101 Komatsu D155AX-6 | 706-7H-01101 | 2 | 17,990.00 лв. | 35,980.00 лв. |
| 13 | 4000002:181 | Помпа 705-52-30250 Komatsu D275 | 705-52-30250 | 2 | 6,215.00 лв. | 12,430.00 лв. |
| 14 | 4000002:566 | О-пръстен 07002-13634 Komatsu D155A | 07002-13634 | 10 | 7.00 лв. | 70.00 лв. |
| 15 | 4000002:941 | Гарнитура 17M-15-25911 Komatsu D155AX-5B | 17A-15-25911 | 1 | 81.00 лв. | 81.00 лв. |
| 16 | 4000002:968 | Уплътнение 561-15-49280 Komat. D155AX-5B | 561-15-49280 | 1 | 407.00 лв. | 407.00 лв. |
| 17 | 4000002:970 | Пръстен 07018-12205 Komatsu D155AX-5B | 07018-12205 | 1 | 322.00 лв. | 322.00 лв. |
| 18 | 4000002:978 | Пръстен 04070-00150 Komatsu D155AX-5B | 04070-00150 | 2 | 44.00 лв. | 88.00 лв. |
| 19 | 4000002:352 | О пръстен 07000-12085 KOMATSU D155A-3 | 07000-12085 | 10 | 8.00 лв. | 80.00 лв. |
| 20 | 4000002:358 | Уплътнение 17A-22-11141 KOMATSU D155A-3 | 17A-22-11141 | 3 | 272.00 лв. | 816.00 лв. |
| 21 | 4000002:424 | Хидромотор вентилатор 708-7W-00140 D155Ax6 | 708-7W-00140 | 2 | 11,206.00 лв. | 22,412.00 лв. |
| 22 | 4000002:891 | Пиньон 17A-27-41210 D155Ax6 | 17A-27-41210 | 6 | 3,077.00 лв. | 18,462.00 лв. |
| 23 | 4000002:919 | Пръстен-KOMATSU 155 AX5 | 17A-15-21310 | 1 | 22.00 лв. | 22.00 лв. |
| 24 | 4000002:892 | О пръстен 709-25-11390 AX-6 | 709-25-11390 | 30 | 3.00 лв. | 90.00 лв. |
| 25 | 4000002:965 | Помпа горивоподаваща 6745-71-1821 D65EX17 | 6745-71-1821 | 1 | 735.00 лв. | 735.00 лв. |
| 26 | 4000002:038 | О пръстен 07000-15490 D155A-3 | 07000-15490 | 1 | 45.00 лв. | 45.00 лв. |
| 27 | 4000002:039 | О пръстен 07000-15465 D155A-3 | 07000-15465 | 2 | 52.00 лв. | 104.00 лв. |
| 28 | 4000002:040 | Лагер 06000-06015 D155A-3 | 06000-06015 | 1 | 107.00 лв. | 107.00 лв. |
| 29 | 4000002:041 | Гарнитура 113-15-11641 D155A-3 | 113-15-11641 | 2 | 9.00 лв. | 18.00 лв. |
| 30 | 4000002:082 | О-пръстен D155AX-6 722-12-19120 | 722-12-19120 | 50 | 15.00 лв. | 750.00 лв. |
| Общо лв без ДДС | | | | | 186,233.00 лв. | |

Предложената от нас цена включва всичките ни разходи по изпълнението на поръчката.

Дата: 18.03.2017 г.

Димитър Илчев

Изпълнителен Директор

